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

D D

Au 2e étage d’un immeuble NEUF de 2021, bel appartement de 96 m2,
lumineux et sans vis-à-vis avec balcon et vue dégagée.
Ce bien de grande qualité se compose d’une pièce de réception avec
cuisine ouverte aménagée et équipée, trois chambres, dressing, buanderie
et deux salles d’eau.
L’appartement bénéficie d’une cave, d’une place de stationnement et d’un
garage. Hono.3.90%.

Rue Mermoz. Belle maison nantaise à rafraîchir, offrant de très beaux
volumes. Cette maison est composée de 4 chambres, un grand salon
séjour et une belle cuisine donnant sur le jardin. Une buanderie, un grand
garage et des combles aménageables offrent un fort potentiel à cette mai-
son. (huisseries, volets roulants électriques récents).
Jardin clos et arboré sur une parcelle de 271 m². Hono. 3.90%.
Logement à émission de CO2 excessive et à consommation énergétique
excessive.

NANTES CANCLAUX – MELLINET NANTES GAUDINIÈRE
706520 € (DONT HN 26520 €) 467550 € (DONT HN 17550 €)

D

F

A

F

Office du Dôme

4bis, place du Sanitat – 44000 NANTES
0671385037 et 0240734175
negociation.44009@notaires.fr et nego.mitry@notaires.fr

C

C
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Programme rive de Loire, appartement de T4 d’environ 77m² en
cours de construction comprenant : entrée avec placards, pièce de
vie avec cuisine ouverte donnant sur ses deux terrasses d’environ
10m² exposées Sud et Est, 3chambres dont une avec accès balcon,
dégagement, SDE, SDB et WC. En annexe un parking couvert. Livrai-
son prévue au 3e trimestre 2023. Plafond de ressources à respecter.
Hono. 4,50%.

Maison prête à vous accueillir en plein bourg ! Vous pourrez déposer vos en-
fants à l’école, faire vos courses et aller à vos activités (piscine, sports, ciné-
ma...) à pied. Ancienne en pierre de 105m² habitable. RDC: entrée avec
placard, un séjour exposé Sud, une cuisine ouv A/E, une arrière-cuisine - lin-
gerie etwc.À l’étage :palier, bureau,3chambres et une salle d’eauavecwc.
Maison rénovée en 2015-2016. Hono. 4,28%.

NANTES GARE SUD - MALAKOFF VALLET
283888 € (DONT HN 12225 €) 239840 € (DONT HN 9840 €)

D

D

SAS de L’ESTUAIRE
Immeuble Euréka
1, mail du Front Populaire
44203 NANTES
0612313655 – celine.durand.44010@notaires.fr

7, avenue Olivier de Clisson
44190 CLISSON
0240547827 – negociation.44029@notaires.fr

ORVAULT
580800 € (DONT HN 20800 €)

GMV NOTAIRES

41, rue Jeanne-d’Arc
BP 61718 – 44017 NANTES Cedex 1
0240359299 – 0658220405
negociation.44002@notaires.fr

C

C

Petit Chantilly : fond d’impasse, maison lumineuse avec beaux volumes
de 154 m² et 171 m² (buanderie 17 m² non chauffée) utile comp. au
rdc : entrée, ch. avec sde et WC. Au rdj : palier, cuisine, sal.-séj. avec
poêle à bois, terrasse, WC, sdb, 2ch. À l’étage : palier, ch. avec sde
et WC. Garage, buanderie. Parcelle 1 253 m². Isolation par l’ext.,
huisseries PVC double vitrage, chauff. gaz. Hono. 3.71%.

Diagnostic énergie et climat

Peu d'émissions de CO
kg CO /m /an2 2

2

*Emissions très importantes

*Logement extrêmement
consommateur d'énergie

Logement trèsperformant
kWh/m /an2

Bâtiments dits :
BassesConsommation

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
BassesConsommation

11
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Saint-Félix. Dans une résidence de standing, au
2e étage sans ascenseur, appartement traver-
sant sans vis-à-vis d’environ 75m² comprenant
2chambres, salon/séjour sur balcon (sud-est),
cuisine aménagée et équipée, salle d’eau, wc,
placards et dressing. Cave et place de parking
complètent ce bien entièrement rénové avec
goût. “Les informations sur les risques auxquels
ce bien est exposé sont disponibles sur le site
Géorisques : www.georisques.gouv.fr.
Hono. 4%.

Canclaux-Mellinet, bd de Launay, à proximité du
centre-ville de Nantes (entre la place Mellinet et
les machines de l’Île), des transports en commun
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
verdure (possibilité 3e chambre), cuisine A/E accès s/même terrasse,
2 chambres, bains. Garage - parking extérieur - cave ”Les informations
sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site
Géorisques : www.georisques.gouv

SAINT-HERBLAIN
272400 € (DONT HN 12000 €)

C

6 rue Voltaire – 44000 NANTES
0251849263
negociationrbg.44014@notaires.fr

C
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Office des Arts – Notaires associés
DEVENYNS, BENASLI et DEXMIER

Centre-ville – Decré. Très belles prestations pour cet appartement de
205 m² entièrement sur parquet, situé au 2e étage sans ascenseur
comp : vaste entrée, réceptions salon salle à manger, 3 ch., possi-
bilité 4, avec cheminée. Belles hauteurs sous plafond, parquet point
de Hongrie, moulures, rosaces, cheminées, (surface au sol totale :
213,29 m²). Annexes : deux greniers, une cave.
Logement à consommation énergétique excessive.

NANTES CENTRE-VILLE
862370 € (DONT HN 32370 €)

F

33, rue Jean Jaurès,
44000 NANTES
0240470809
negociation.44012@notaires.fr
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STRATEIA NOTAIRES

LE CELLIER, magnifique situation av vue dégagée sur la vallée de la Loire
et la forêt du château de Clermont, sur un ter de plus de 3 000 m² :
Maison d’architecte de 220 m² hab. principalement de plain-pied, pisc
intégrée dans le paysage (11m x 4m) + maison d’hôtes (gîte 3 épis)
d’env 63 m² hab. Tous cces de village et gare SNCF à 2 kms. Taxe
foncière : 1900 €. Libre à vte.

LE CELLIER
1226650 € (DONT HN 51650 €)

22, rue des Halles et 25, rue de Bel-Air
44000 NANTES
0272656413
strateia.nego@notaires.fr

A

B

Sur un terrain de 2204 m² dans un environnement résidentiel, maison
de 170 m² environ comprenant au rdc hall d’entrée, séjour avec che-
minée 39 m², cuisine contigu de 8,80 m², buanderie, wc, une suite
parentale avec salle de bain de 18,8 m². A l’étage trois chambres ,
dressing, salle de bain et salle d’eau. Un garage de 16,76 m², un très
grand jardin avec une pièce d’eau. Tout à l’égout.

LA BAULE-ESCOUBLAC
658350 € (DONT HN 28350 €)

Office notarial
Me Rodolphe MALCUIT
3, rue Dugommier
44000 NANTES
0240487806
negociation.44019@notaires.fr

E

B
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

En Exclusivité !!! Coup de coeur pour cette mai-
son anc.ne de 70 m² dans le quartier Ragon
et la Malnoue. Elle vous offre une belle pièce
de vie av cuis ouverte aménagée et équipée
(plaque à induction, hotte, lave vaisselle) don-
nant sur un jard exposé Sud av un puit, dégage-
ment av placard, wc, grd garage de plus de 30
m². A l’ét un petit palier permet d’accéder aux
deux chs et à la salle de bains.

NANTES proche marché de TALENSAC venez
découvrir cet appartement de type 2 situé au 1er

étage et libre de toute occupation. Il comprend
une pièce de vie avec placards et kitchenette, une
chambre, une salle de bains avec wc. Au même
niveau cet appartement dispose d’un caveau et
d’un débarras ainsi qu’un grenier au 5ème étage.
Proche commerces, écoles et transports ! Loge-
ment à consommation énergétique excessive.

NANTES centre ville, en copro. 3ème ét. asc.
Appartement de 182 m2 comprenant une belle
entrée, salon + cheminée, cuisine amé. et équi.
ouverte sur sam, 3 ch. dt une avec sdb et salle
d’eau, salle d’eau, wc, débarras + atelier
+ cave, caveau, 2 caves, 2 greniers.
Rafraîchissement à prévoir.

REZÉ
261500 € (DONT HN 11500 €)

NANTES
147600 € (DONT HN 7600 €)

NANTES
699250 € (DONT HN 24250 €)

DE F

B C D

LDVL NOTAIRES

1, rue Cuvier BP58756
44187 NANTES CEDEX
0659902634 - karine.volz.44125@notaires.fr

SELARL THOMAS HOUIS GIRARD
DURAND VILLATTE BREMENT

Centre. Maison de maître d’env. 289,67m² hab. sur un parc arboré
d’env. 1838m². RDC: entrée, salon, séjour, dégagement, cuisine
A/E, salon, dégagement avec lave-mains, wc, bureau, sde. 1er étage
palier, 4 chambres, sdb, chambre avec sdb et wc. 2e étage : palier,
chambre et cabinet de toilette. Greniers. Deux dépendances d’env.
260m². Honoraires : 3,92%.

LE LOROUX-BOTTEREAU
779400€ (DONT HN 29400€)

3, rue Victor-Hugo
44400 REZÉ
0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

C

C

RARE. A RENOVER. Ancienne ferme datant de 1850 avec ses dépen-
dances dans un superbe environnement. R.D.C: 2 belles pièces de récep-
tion donnant sur jardin exposé Sud, cuis., une cbre, s/d’eau, wc. L’étage
comprend 4 grandes cbres. Cheminées dans toutes les pièces, escalier
d’époque. Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé
sont disponibles sur le site Géorgiques : www.georisques.gouv.fr.

CHÂTEAU-THÉBAUD
445180 € (DONT HN 15180 €)

Office notarial
SCP DEJOIE - FAY - GICQUEL
17 rue de la Garenne - CS 32213
44122 VERTOU CEDEX
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

15
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BASSE-INDRE
282562 € (DONT HN 9562 €)

C

Maître Yves-Noël BARDOUL

2, place Jean-Ligonday
44610 INDRE
0240865043
bardoul@notaires.fr

Sur le quai, cette maison est typique de Basse-Indre. Elle offre, au rez-
de-chaussée, une belle pièce de vie, une cuisine et une salle d’eau
récente. Au premier, deux chambres, une salle de bain et wc. Au
second, une chambre. Vaste cave. Hono.3.50%.

D

Office notarial du Pellerin

6, quai du Dr André-Provost
44640 LE PELLERIN
0240045767 – negociation.44080@notaires.fr

C

E

C

F

Située au cœur du bourg. Maison ancienne en
pierre offrant une surface habitable d’environ
79m² comprenant une cuisine, un séjour, une
chambre et une salle d’eau au rdc. A l’étage un
palier desservant deux chambres. L’ensemble sur
un terrain clos de 686m² avec un puits et des
dépendances (buanderie, bureau, cave). Des
travaux sont à prévoir. Hono.3.85%.

La Montagne. Maison d’habitation offrant une
surface habitable d’environ 105m² comprenant
au rdc une pièce de vie avec cuisine ouverte sur
le séjour, un salon, une salle d’eau et un wc. À
l’étage un dégagement trois chambres et un wc.
Attenant à la maison, un garage avec grenier.
L’ensemble sur un terrain clos avec deux dépen-
dances (atelier et débarras), une terrasse et un
cabanon de jardin. Hono.3.52%.

Sur une parcelle de 238m², maison de 1953
sur 3 niveaux. Surface hab. d’env 85m². Rdc :
entrée, wc, salle de bains, cuisine (10.62m²) et
salon-séjour av cheminée d’env 33m². A l’étage:
palier, 2 chs (11,29 et 17.11m²) sur parquet mas-
sif. Grenier de 22m². En sous-sol et Rdj : entrée,
garage, atelier, buanderie et cellier. Hono.3.85%.
Logement à consommation énergétique excessive.
Logement à émission de CO2 excessive.

LE PELLERIN
249250 € (DONT HN 9250 €)

SAINT-JEAN-DE-BOISEAU
331250 € (DONT HN 11250 €)

LA MONTAGNE
249250 € (DONT HN 9250 €)

D E F
D E F

Étude Laurent BRETECHE

Dans copropriété de 2001, situé au cœur des Sorinières, au 1er étage
avec asc, appartement de type 4 de 76,42m², comprenant : entrée
avec placard, wc, séjour donnant sur une loggia, cuisine A/E, espace
nuit composé de trois chambres et une salle de bains, chauffage
électrique. Une cave au rdc, et deux places de parking avec accès
sécurisé. Hono. 4,00%.

LES SORINIÈRES
254800 € (DONT HN 9800 €)

2, rue du Bigon
44840 LES SORINIÈRES
0228009595
negociation.44129@notaires.fr

C

A
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Sur 1 hectare 7 de terrain, une maison d’habitation qui présente une
surface habitable de 240 m², rénovée, prestations de qualité et normes
PMR. Un salon/séjour/cuisine avec orientation SUD et sans vis-à -vis,
un bureau, une salle d’eau, des toilettes, un cellier. À l’étage : quatre
chambres dont une avec dressing, une salle de bains, des toilettes, une
pièce détente. Deux dépendances. Un puits. Hono. 3,69%.

SAINTE-PAZANNE

B

881400€ (DONT HN 31400€)

Office notarial CDG
52, boulevard des Pas Enchantés
44230 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE
02 40 34 80 54
nego.stseb@notaires.fr

A

Sarl Mickaël LAINÉ
et Hélène CHEVESTRIER

Au calme, dans quartier résidentiel proche de toutes les commodités.
Maison d’environ 117 m² habitables. Entrée, séjour/cuisine, deux
chambres, chaufferie/salle d’eau, wc.
Étage : dégagement, salon-séjour, avec cheminée et donnant sur ter-
rasse de 11 m², cuisine aménagée et équipée, deux chambres avec
placards, salle de bains et wc.
Chauffage gaz. Double vitrage.

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
414766 € (DONT HN 14766 €)

D

6, avenue de la Morlière
44700 ORVAULT
0240639918
negobeauperin@notaires.fr

Gergaudière, en impasse, maison non-mitoyenne de PLAIN-
PIED construite en 1976, d’une surface habitable d’environ
123 m², comprenant :
Une entrée et dégagement avec placards (15 m²), pièce de
vie d’environ 45 m² avec cheminée, cuisine équipée (15 m²),
4 chambres (9,3 m² ; 10,2 m² ; 11,6 m² ; 11,2 m²), salle de
bains (4,5 m²), W.-C. (1,2 m²) ;
Garage (non-attenant à la maison), grenier et terrasse.
Terrain de 829 m².
Chauffage électrique.

LA-CHAPELLE-SUR-ERDRE
449000 € (DONT HN 20000 €)

E

SCP BRETECHER, DERSOIR et BARICHE

16, boulevard du Massacre
44800 SAINT-HERBLAIN
0240160661 - bbd-nego@notaires.fr

17
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Garenne/Bugalière maison 180 m² 2009 à
5 mn brg d’Orvault, Sautron, périph nantais. Prox
cces, écoles, TAN. 4 chs (suite parent au RDC),
grde pce de vie, SDE, SDB, vaste mezz à l’ét
(balc). Accès gar double 49 m² par l’arrière-cuis.
Parcelle 702 m² paysagée av pisc hors-sol & ter
pétanque. Cuve 5000 l récup d’eau de pluie
pour WC, MAL, jard. Volets centralisés, chauff
via PAC, aspiration centralisée, alarme

Parc grd Blotterreau, Loire, Erdre, centre histo de
Nantes, magnifique maison bourgeoise 115 m²
de type 5. Rdc entrée salon, un séj accès à ter-
rasse (env 10 m²), SDB, cuis. A l’ét, 4 chs (2
accessibles aussi par escalier côté jard). Vaste
grenier semi-aménageable. Gar attenant à la
maison, buanderie. Jard sans vis-à-vis, abri de
jard. Travx à prévoir. Logement à consommation
énergétique et à émission de CO2 excessives.

Quartier Perverie maison de 110 m² aux presta-
tions +++. Jard entre soleil & verdure (accès di-
rect au Cens). Niveau 0 = Ch av placard & SDE
+ dressing. Niveau -1 = cave, SDB, ch, buan-
derie, séj, cuis équipée ouverte sur salon (accès
via vaste baie à terrasse bois, puis jard). Eau
chaude sanitaire via panneau solaire, chauff et
complément d’eau chaude via chaudière gaz.
Stationnement privatif sur rue.

ORVAULT
700000 € (DONT HN 20000 €)

NANTES DALBY
525000 € (DONT HN 15000 €)

NANTES ST-PASQUIER - ST-FÉLIX
495000 € (DONT HN 15000 €)

CG

CG

GROUPE MONASSIER NANTES NOTAIRES

31, rue de Rennes
44119 TREILLIÈRES

arnaud.gilard.44135@notaires.fr - 06 27 81 61 38

134, rue Paul Bellamy
44000 NANTES

Office notarial de Maîtres Antoine
TEITGEN et Matthieu GENTILS

Maison à rénover d’environ 78m² habitables, un séjour avec chemi-
née et cuisine aménagée, un salon, une chambre en enfilade, une
salle de bains, une chaufferie, un wc et une cave. A l’étage, un grenier
total. Grand garage. Terrain de 417m² exposé Sud. Hono. 4.50%.

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
292600 € (DONT HN 127600 €)

4, rue de Sucé
44240 LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
0228012430
office.lachapellesurerdre@notaires.fr

D

E

Office notarial Me Évelyne
FOUQUEAU DOUGNAC

Belle pièce de vie plein sud pour cette maison rénovée des années 50
sur une parcelle de 220m², non loin des écoles, transports et parc de
la Minais. Elle offre 101m² habitable dont en rch un espace cuisine
aménagée sur un salon/séjour donnant sur une terrasse et jardin clos
de mur, cellier, wc et garage avec lingerie. A l’étage, 4 chambres,
salle d’eau et wc. Prévoir quelques finitions. Hono. 3.90%.

SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
337675€ (DONT HN 12675 €)

2, avenue des Floralies
44980 SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
0240258960
nego.sainteluce44@notaires.fr

D
B
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SELAS ENTRE LOIRE ET VILAINE
Étude de Maître THOMAS

Lotissement de 22 lots desservis par une voie privée comp. un espace
vert, géré par une ASL, une parcelle de ter. à bâtir viable d’une surface
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
entrée avec placards, séjour, cuisine, deux
chambres, salle de bains, wc séparés, loggia
fermée, cave, cour privée sécurisée. Montant
estimé des dépenses annuelles d’énergie :
1010 € à 1430 € (base 2022).

Centre-ville, terrain 1000 m², double séjour
avec cheminée, cuisine aménagée et équipée,
4 chambres avec placard, salle de bains, wc,
cellier. Grand garage. prévoir travaux. Montant
estimé des dépenses annuelles d’énergie pour
un usage standard : 2340 € à 3230 € (base
2021).

Sortie de bourg, terrain de 1700 m² compre-
nant : entrée, pièce de vie avec cheminée,
cuisine, deux chambres, salle de bains et wc.
grand garage attenant et grenier de 40 m²
Carrez. Double garage non attenant. Montant
estimé des dépenses annuelles d’énergie pour
un usage standard : 1420 € à 1950 € (base
2021).

NANTES
239900€ (DONT HN 4900€)

BLAIN
232780€ (DONT HN 6780€)

JANS
169900€ (DONT HN 6900€)

D E E

B BD

Étude RUAUD BRIFFAULT
BALLEREAU BORGARD
54, bis route de Nozay
44130 BLAIN
0240790619 – negociation.44119@notaires.fr

22
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SCP BODIGUEL ET CHAMPENOIS

BASSE-GOULAINE
1190872 € (DONT HN 40872 €)

2, rue du Lac
44830 BOUAYE
0251705813
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

B

C

Maison 2009 de 267m2, terrain de 1931m2. RDC : entrée salon
(39m2 env) communiquant sur SAM (23m2 env), ouvert sur Cuis A
et E (21m2 env.) arrière-cuisine wc suite parentale 31m2 env, une ch
et SDE 1er palier de 13m2 env wc 3 ch. (24m2, 13m2, 21m2). gar
d’env. 60m2 jard. terrasse pisc. chauffée. La propriété est protégée
par une alarme avec abonnement. Hono. 3,51%.

Office Notarial Menanteau Brevet
Pedron

Aux portes de Clisson, à environ 1km de la gare, proche commerce,
belle maison de 2007 en ossature bois d’environ 180m² habitables +
garage et piscine chauffée sur parcelle de 739m²: Rez-de-chaussée :
entrée, cellier, cuisine aménagée et équipée, salon/séjour cathédrale
avec cheminée, 2 chambres, 1 suite parentale avec salle d’eau/
wc et dressing. Étage : mezzanine, salle de bains/wc, 3 chambres.
Garage, cabanon de jardin. Hono. 3,50%.

GORGES
569250€ (DONT HN 19250€)

73, rue du Docteur Boutin
44190 CLISSON
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

C

A

Pour une étude
personnalisée

gratuite,
sans engagement,

contactez Franck Césari,
expert viager.

02 52 41 08 46
contact@viag2e.fr

ALTERNATIVE
VIAGER
devient VIAG2E

On change pour vous

TRANSFORMEZ VOTRE BIEN
IMMOBILIER EN SOURCES DE
REVENUS PÉRENNES ET SÉCURISÉS

Le viager,
une vente moderne

w
w
w
.v
ia
g2

e.
fr
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SCP Pierre-André TREILLARD
et Marie VINET-TREILLARD

PORNICHET
827000 € (DONT HN 28000 €)

27 Avenue Olivier-Guichard
44500 LA BAULE-ESCOUBLAC
0240245363
nego.treillard@notaires.fr

PORNICHET à 5 mn du port et du centre. Villa d’architecte de 2018.
RDC : entrée av. placard, belle pièce de vie avec cuis. ouverte A/E
accès jardin, chambre parentale avec dressing et s. d’eau, bureau,
buanderie, wc. Étage : espace salon accès à une terrasse, deux
chambres avec pl., s. de bains, wc. Une piscine chauffée. Garage,
chalet avec local technique. Excellent état. Prestations de qualité
Hono.3.50%.

A

A

Notaires presqu’île Associés

Villa 2016, grand standing. Rez-de-chaussée : entrée, salon traver-
sant/terrasse, cuisine ouverte équipée, îlot central, suite parentale
dressing & salle de bains (douche & baignoire), wc, cellier/buande-
rie, double garage. Étage : grand espace mezzanine, 4 chambres,
salle eau, wc. Possibilité faire T2. Piscine chauffée salée. Terrain clos
aménagé et arboré. Belles prestations. Hono. 4,80%.

SAINT-LYPHARD
817440 € (DONT HN 37440 €)

20, avenue Jean-de-Neyman
44505 LA BAULE
0240112553
emmanuelle.kaszuba.44117@notaires.fr

A

B

Maison de charme en pierres à 2 pas du
marché, de la mairie et de la mer, maison de
charmes en pierres édifiée en 1871: entrée
sur salon, salle à manger, cuisine, wc, véranda
chauffée. Étage : dégagement, 2 chambres,
salle de bains avec wc. Cour, jardin arboré,
parcelle de 210 m² avec dépendances en fond
de parcelle. Prévoir travaux rénovation.

Exceptionnel, T4 en étage élevé. Aux pieds
du marché de Pornichet et à 50 m de la mer,
appartement d’env 80 m², à rafraîchir, dans
résidence année 2000, situé au 4e étage sur
5 avec ascenseur. Entrée, séjour-salon et cuisine
sur vaste terrasse d’angle (36 m²) avec vue pa-
noramique, 3 chambres dont une avec balcon
(4 m²) vue port, salle de bains, wc, buanderie.

Idéalement situé secteur Lajarrige, à proximité
immédiate des commerces, de la gare de la
Baule-Les-Pins et de la baie de La Baule, bel
appartement T3 comprenant séjour double don-
nant sur balcon de 14 m², cuisine équipée, une
chambre (potentiel de 2 chambres à l’origine),
dressing, salle d’eau et wc indépendant. Une
cave, usage d’une place de parking. Local à
vélo.

PORNICHET
880600 € (DONT HN 30600 €)

PORNICHET
638600 € (DONT HN 18600 €)

LA BAULE-ESCOUBLAC
331520 € (DONT HN 11520 €)

D D

Me ATTIAS PATRICIA

12, avenue Louis BARTHOU –
Place du Marché 44380 PORNICHET
0228550917 - immobilier@notaire-pornichet.fr

A B

EXC
LUSI

VITÉ

EXC
LUSI

VITÉ
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Maître Arnaud PEREZ

Maison à usage d’habitation offrant environ 130m² hab. Elle se
compose au RDC: entrée, séjour/salon avec cheminée insert, cui-
sine aménagée, WC, salle de bains, chambre sur parquet, cellier,
bureau. À l’étage : 2 chambres, bureau ou chambre enfant, salle
d’eau, WC, débarras. Dépendances : cabanon en bois, chalet bois,
abri bois, garage de 25m². Le tout sur un beau terrain clos et arboré
de 2700m². Hono. 3,65%.

SAINT-GILDAS-DES-BOIS
290220 € (DONT HN 10220 €)

32, rue de Villeneuve
44780 MISSILLAC
0240883037
negociation.44108@notaires.fr

B
D

BOHUON-BOISVIEUX

À proximité des remparts et des commerces, maison de maître lumi-
neuse : au rez-de-chaussée un hall d’entrée, un premier salon avec ac-
cès sur le jardin, chambre, SDB, wc. Au 1er étage, séjour-salon d’envi-
ron 40 m², cuisine, wc, bureau donnant accès à un 3e salon, chambre
donnant sur terrasse, SDB, wc. Au 2e étage : 3 chambres, SDB, wc
et bureau. Garage double. Terrain d’environ 526m². Hono.3.50%.

GUÉRANDE
990000 € (DONT HN 33478 €)

2, rue du Pavé de Beaulieu
4450 GUÉRANDE
02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

D

E

OFFICE NOTARIAL
OCÉANIS SAINT-NAZAIRE

NANTES - Quartier BEAULIEU, appt de T2 de 50 m², avec vue im-
prenable sur la LOIRE et SAINT-SEBASTIEN-S/LOIRE, 15e et dernier
étage, avec asc. Hall d’entrée, dressing, cuis., séjour-salon 20 m²
avec vue Loire, wc, s.d.e., 1 ch. avec vue Loire. Balcon vue Loire,
cave. Huisseries PVC DV + volets roulants motorisés. Chauffage col-
lectif. Charges copropriété : 443€/trimestre (chauffage compris).
Hono.5.00%.

NANTES BEAULIEU - PIRMIL
189000€ (DONT HN 9000€)

50, boulevard de l’Université
44600 SAINT-NAZAIRE
0240227747
cgl-immo-etude-oceanis@notaires.fr

E

E

Étude de Me Nathalie GUILLET

Maison à rénover, avec fort potentiel, plein centre-ville. Com-
prenant au rez-de-chaussée : séjour, salon, orientés sud-ouest,
cuisine aménagée, arrière-cuisine, suite parentale d’environ
20m² avec salle d’eau et wc, salle de bains et wc indépendant.
À l’étage, vous trouverez deux belles chambres et un bureau.
Un garage vient idéalement compléter ce bien.
Logement à consommation énergétique excessive.

CHAUVÉ
208500 € (DONT HN 8500 €)

G

15, rue Joseph-Rousse
44770 LA PLAINE-SUR-MER
0611158643
negociation.44152@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

SELARL THIERRY KERAVEC

À proximité du centre de Sainte-Marie-sur-Mer. Maison d’habitation
118m² édifiée sur deux niveaux et comprenant : Au RDC: entrée,
séjour, cuisine, une chambre, WC. À l’étage : palier, une chambre
avec salle d’eau, deux autres chambres, une salle de bains, WC.
Garage avec bagagerie et jardin privatif. Sous le régime de la
copropriété horizontale. Honoraires : 3,77%.

SAINTE-MARIE
415060€ (DONT HN 15060€)
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